aldcnhowm. et III. in keleso. et I. in Birmeke ea ralione ut nee a nobis nec ab aliquo suecessorum nostrorum

Ula reconciliatio posset infringi ullomodo. Et ut bec uerius credantur a cunetis fidelibus reconciliatoriis litteris ea

DOtari preeepimus. nostrique sigilli impressione nos ipsi eonfirmauimus. Hcc antem dissensio secundum prescripta

consensu et collaudatione Chuonradi regia et Bernhardt eiusdem monasterii aduocati finita est.

Anno dominice incarnationis M.XXVII. indictione X. IUI. idus ianuarii. Rcgnante Cuonrado rege anno HL
anno antem episcopatus Piligrimi archipresulis V. Acta sunt hcc asnithe ad cornn altaris eiusdem asnilhensis

ecclesie coram his testibus. Signum domni Piligrimi archiepiscopi. sign. Sizzonis episcopi. sign. Herimanni

prepositi. sign. <delolfi prepositi. sign. Reginboldi scolarum magistri. sign. Eigilmiardi custodia ecclesie sanett

petri. sig. Ruozelonis deeanL sign. Bezzelini capeliani. sign. Nanzelini capcllani. sign. Aermfridi palatini comitis.

sig. Eigilmari. sig. Gerhard i.

163. Äaifer Gonrab H. bejlättgt auf bie 93itte feiner ©emablin ©tfla, feine* <5o{me6 ^einrieb unb

bei (Jrjttfdjofft ^pilia,rim von S6ln ber Stebtiffin ©ophia, ©dwefter Otto III., bie Smmunitdt

be6 ©tift« (Jffen unb ber SBe^ungen beffelben, bab 2Bablred)t einer «ebtiffin unb be* %o$tei.

— 1028, ben 24. SWai.

C. In nomine sanetae et indiuidoae trinitatis ehuonradut diaina fauente dementia romanornm imperator

augustus. cum omnis ordo spiritalis ac secularis pendeat in diuino arbitrio. regiae tarnen et imperatoriae dignilati

bene conuenit. quantum ad suum ius pertinet. pro aeternae mercedis retributione monasteriorum regimina caute

premeditari. Quapropter omnium fidcliom nostrorum tarn presentium quam et futurorum pi? deuotioni pateat.

qualiter Sophia soror tertii Ottonü imperatoris. attnidentü accclesiae uenerabilis abbatissa nostris oblutibus

munstrauit preeepta predecessorum nostrorum regnm uidelicet et imperatorum in quibus continebatur quomodo ipsi

sanctimonialibus in prefato loco deo seruientibas. suis pro remedio animarum suarum preeeptionibus concederent

inter se eligendi abbatissam. quotienscunque mortali neeessitate intereipiente usus et opus exigeret. omnesque res

et loca ad preiibatam ecclesiam pertinentia. sub suae immunitatiu tuitione preeeptiua auetoritate concludcrent. Pro

rei tarnen firmitate rogauit celsitudinem nostram. ut nos denuo idipsum faceremus. Eins uero piae petitioni inprimis

ob interuentum dUectissimae coniugis nostrae Gitlae imperatricis augustae. et amantissime nostrae proUs Heinria